
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.04.2022 м. Ужгород              №  133 

 

 

Про припинення опалювального 

періоду 

 

 

           Керуючись частиною 6 статті 59  Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 липня 2005 року № 630, у зв’язку зі сталим переходом 

середньодобової температури повітря до +8 ˚С,   виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

           1. Припинити з   15   квітня 2022 року опалювальний період на території 

міста, крім закладів охорони здоров’я та освіти.  

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


